## D.A. n. 203/10.S

Unione Europea Repubblica Italiana

## Regione Siciliana

Assessorato alle Attività Produttive
Dipartimento Attività Produttive
Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo

## L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana:

**Vista** la L. R. 26/06/1950 n. 45 **Vista** la L.R.10/04/1978 n. 2;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 643/Area 1^/SG del 29 Novembre 2017, con il quale l'On. Avv. Girolamo Turano è stato nominato Assessore Regionale, con preposizione all'Assessorato Regionale delle Attività Produttive;

**Visto** il D.P. n. 2812 del 19.6.2020 con il quale sono state attribuite le funzioni di Dirigente Generale del Dipartimento delle Attività Produttive al Dott. Carmelo Frittitta;

Visto il D.A. n. 12/Gab del 22.7.2020 con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro del Dott. Carmelo Frittitta, Dirigente Generale del Dipartimento delle Attività Produttive, stipulato in data 20.7.2020 ed il successivo D.A. n. 14/Gab del 9.9.2020 con il quale è stato approvato l'atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro del Dirigente Generale del Dipartimento delle Attività Produttive stipulato in data 1.9.2020;

**Visto** il DDG n. 3219/A.1 del 29/10/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo, alla Dott.ssa Maria Brisciana;

Visto il D.A. n. 1340 del 12.7.2001 con il quale la cooperativa Eden con sede in Agrigento, è stata sciolta e posta in liquidazione coatta amministrativa e sono stati nominati Commissari liquidatori l' Avv. Carmelo Aloi, la Dott.ssa Patrizia Schirmenti ed il Rag. Placido Matasso;

**Visto** il D.A. n. 1091 del 6.5.2004 con il quale, l'Avv. Carmelo Aloi è stato sostituito dall'incarico con l'Avv. Nunzio Pinelli;

**Visto** il certificato di morte del 7.12.2020 del Rag. Placido Matasso, rilasciato dal Comune di Messina, trasmesso dai Commissari liquidatori, avvenuta il 5.3.2018;

Visto il pro memoria prot. 6933 del 15.2.2021 del Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo, con il quale, al fine di ricostituire la terna, è stata richiesta all'Assessore la designazione del professionista al quale affidare l'incarico di Commissario Liquidatore della cooperativa in sostituzione del Rag. Placido Matasso;

**Vista** la propria determinazione con la quale si designa, in calce al suindicato promemoria, il Dott. Pino Raia:

**Visto** l'elenco regionale dei Commissari Liquidatori di Società Cooperative e loro Consorzi operanti in Sicilia,

## **DECRETA**

**Art. 1)** Per le motivazioni di cui in premessa, il Dott. Pino Raia, nato a Caltabellotta l' 1.9.1961, residente a Sciacca, in Via Marx, 9, dalla data di notifica del presente decreto, è nominato Commissario Liquidatore della cooperativa Eden con sede in Agrigento, in sostituzione del Rag. Placido Matasso.

**Art. 2)** Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla notifica o ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni dalla stessa.

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ed ai sensi e per gli effetti dell'art. 68 comma 4 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 integralmente nel sito internet della Regione Siciliana.

Palermo, 12.03.2021

L'Assessore
On.le Avv. Girolamo Turano
firmato